
   
Uchwała nr 185/593/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 14 marca 2023 r. 

 
 
w sprawie zniesienia służebności gruntowej z nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Ostródzkiego 

 
 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 433)  

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się znieść służebność gruntową w odniesieniu do nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ostródzkiego, położonej na terenie miasta Morąg obręb nr 1, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 192/7 o pow. 0,0025 ha, nr 192/8  

o pow. 0,0023 ha, nr 192/9 o pow. 0,0161 ha, nr 192/11 o pow. 2,0263 ha, nr 192/12  

o pow. 1,7552 ha uregulowanych w księdze wieczystej EL2O/00021515/6 ustanowioną  

na rzecz każdoczesnego właściciela działki Nr 192/5 o pow. 0,0832 ha, polegającą na prawie 

przejścia i przejazdu.   

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

 
  
1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 
 
2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ......................................................................................... 
 
3. Grażyna Ostas - Członek zarządu................................................................................... 
 
4. Marek Husar  - Członek Zarządu.................................................................................... 
 
5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 
 


